Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Наримановская средняя школа»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
404197, ул. Дружбы, 6, п.Нариман, Светлоярский район, Волгоградская область, тел./факс 8(84477)66144

ПРИКАЗ

 03.09.2018                                                                                                                              №129

Об утверждении антикоррупционной политики

МКОУ «Наримановская СШ»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Методическими рекомендациями по раз-

работке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию корруп-

ции (утв.Министерством труда и социальной защиты РФ 08.11.2013), для профилактики

коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие антикоррупционную политику МКОУ «Нариманов-

ская СШ» (приложение №1).

2. Членам рабочей группы по антикоррупционной деятельности ознакомить с тек-

стом антикоррупционной политики всех сотрудников МКОУ «Наримановская СШ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С.С. Секретева